

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 2.12.2016

„Udržovací práce domu č.p. 29, ul. Novosady, Lipník nad Bečvou“
(dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku)

I. Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou

Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou
náměstí T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou

IČO: 003 01 493

DIČ: CZ00301493

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miloslav Přikryl – starosta

Zástupce ve věcech technických: [redacted]

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu: [redacted]

Telefon: 581 722 111

Fax: 581 722 202

dále jen objednatel

2. TRAWEKO 96 s.r.o.

Sídlo: Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou

Zastoupena: Zdeňkem Trávníčkem – jednatelem společnosti

IČO: 253 63 751

DIČ: CZ25363751

Bankovní spojení: KB Lipník nad Bečvou

Číslo účtu: [redacted]

Telefon: 581 773 796

Fax: 581 773 630

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15481

dále jen zhotovitel

Shora uvedení účastníci se dohodli na změně a doplnění Smlouvy o dílo citované v záhlaví tohoto dodatku takto:

II.

Článek IV. Doba a místo plnění, odst. 2. se mění takto:

Práce, které nesouvisí s opravou markýz, budou dokončeny nejpozději do 31.08.2017

Řádné ukončení a předání celého díla (bez vad a nedodělků) bude nejpozději 15.10.2017.

III.

Článek V. Cena díla se v souvislosti se změnou provádění opravy markýz a fasády dle ohodnoceného položkového rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí Dodatku č. 1, navyšuje o 148.800,- Kč bez DPH. Sjednává se dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto:

Celkem bez DPH 1 169 108,- Kč

DPH 21 % 245 513,- Kč

Celkem včetně DPH 1 414 621,- Kč

Slovy: jedenmiliončtyřistačtrnácttisícšestsetdvacetjedenakorunčeských

Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

IV

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č.1516/2017 – RM 49 ze dne 21.8.2017.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA.

V Lipníku nad Bečvou dne 28.8.2017



.....
Ing. Miloslav Příkrý

starosta
za objednatele



.....
Zdeněk Trávníček

jednatel společnosti
za zhotovitele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: UDRŽOVACÍ PRÁCE DOMU č.p.29, ULICE NOVOSADY - OBNOVA
CHYBĚJÍCÍCH PRVKŮ VÝSUVNÝCH MARKÝZ

JKSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2017

Objednatel:
Město Lipník nad Bečvou

IČ: 00301493
DIČ: CZ00301493

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IČ: 25363751
DIČ: CZ25363751

Projektant:
Ing.arch.Tomáš Konvičný

IČ: 02771497
DIČ:

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	148 800,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	148 800,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	148 800,00	31 248,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	180 048,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
SPOLEČNOST
TRAWEKO 96
S.R.O.
IRANICKÁ 1455, 751 31 LIPNÍK n. Bečvou
IČO: 25363751 DIČ: CZ-25363751
TEL/FAX: 581 773 796 ②

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: UDRŽOVACÍ PRÁCE DOMU č.p.29, ULICE NOVOSADY - OBNOVA
CHYBĚJÍCÍCH PRVKŮ VÝSUVNÝCH MARKÝZ

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 27. 7. 2017

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Projektant: Ing.arch.Tomáš Konvičný

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	148 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 810,00
6 - Úpravy povrchu,podlahy	3 810,00
PSV - Práce a dodávky PSV	144 990,00
767 - Konstrukce zámečnické	144 990,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	148 800,00

ROZPOČET

Stavba: UDRŽOVACÍ PRÁCE DOMU č.p.29, ULICE NOVOSADY - OBNOVA
CHYBĚJÍCÍCH PRVKŮ VÝSUVNÝCH MARKÝZ

Místo: Lipník nad Bečvou Datum: 27. 7. 2017
Objednatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant: Ing.arch.Tomáš Konvičný
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o. Zpracovatel: Radovan Duchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

148 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 810,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy

3 810,00

1	K	622461156R00	Omítka vnější stěn břizolit, škrábaná lokální oprava omítek	m2	10,000	381,00	3 810,00
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

144 990,00

767 - Konstrukce zámečnické

144 990,00

2	K	767-001	Výroba kovových výsuvů leaserem	kus	4,000	16 171,00	64 684,00
3	K	767-002	Kompletace výsuvů, vrtání, nýtování	kus	4,000	7 041,00	28 164,00
4	K	767-003	Výroba nových pružin svinovacího boxu	kus	11,000	2 930,00	32 230,00
5	K	767-004	Demontáž bočních kruhových madel	kus	22,000	99,00	2 178,00
6	K	767-005	Úprava bočních kruhových madel	kus	22,000	383,00	8 426,00
7	K	767-006	Zpětná montáž bočních kruhových madel	kus	22,000	194,00	4 268,00
8	K	767-007	Úprava nosné konstrukce svařováním v místě uchycení svinovacího boxu	kus	11,000	260,00	2 860,00
9	K	767-008	Nátěr kovových výsuvů	kus	4,000	545,00	2 180,00